s

0930-10%
1000-1015
1015-104
1045-1115
1115.1230
1115.1140
1145.1215
1230-1330
1330-1430
13301400
14001430
1430-14%5
1445.1515
1515.15%5
15%-1615
1615-1630
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CT-Userdag 2019 Contrast: Meer zien met Minder

Ontvangst

Welkom

Nieuwe Richtlijnen Contrastin CT
Testbolus: Myth or Math?

Breakout Sessie 1

Contrastreductie in de praktijk

Een reactie. En dan?

Lunch

Breakout Sessie 2

Contrastreductie in de praktijk

Een reactie. En dan?

Pauze

The personalised contrast injection era
Contrastmiddelen en innovaties

Quiz: All guestions right or Alzheimer light

Sluiting, rondleiding en borrel

Wim ten Hove
Remy Geenen

Dave Douwes

Sigrid Brink/Nynke van der Schaaf

Jacqueline van Werven/Marc Logtenberg

Sigrid Brink/Nynke van der Schaaf

Jacqueline van Werven/Marc Logtenberg

Casper Mihl
Anton Brouwers

Dave Douwes
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Gelre Ziekenhuizen
NWZ Alkmaar

Siemens Healthineers

UMCG

Gelre Ziekenhuizen

UMCG

Gelre Zlekenhuizen

MUMC+
Bayer Nederland

Siemens Healthineers



